
UCHWAŁA Nr 3242/2017  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia 10 lutego 2017 roku 
 

w przedmiocie zmiany uchwały sprawie przeprowadzania Konkursu „Nasz pomysł    
na ochronę środowiska” 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i poz. 2260) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,      
co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 2603/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 września 2016 r. 
w sprawie przeprowadzania Konkursu „Nasz pomysł na ochronę środowiska”,                        
§ 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„§ 6 
 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1. Przewodniczący – Alina Kamińska -Falger 
2. Sekretarz – Anna Dąbkiewicz 
3. Członek   – Janina Golik 
4. Członek   – Anna Pawłowska 
5. Członek   – Karolina Jędro 
6. Członek   – Danuta Bugajewska 
7. Członek   – Leszek Hamrol 
w celu przeprowadzenia wstępnej oceny zgłoszonych prac konkursowych oraz przedstawienia 
dokonanych ustaleń Kapitule Konkursu.” 
 
 

§ 2 
 

Załącznik do uchwały zmienianej, tj. Regulamin Konkursu, otrzymuje brzmienie                 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


